1

马鞍山钢铁股份有限公司能源环保部

The Department of Environment Protection and Energy，Maanshan Iron & Steel Co.，Ltd

〔2021〕15 号                    签发人：唐胜卫

马钢股份公司关于临时停运污染防治设施的报告

马鞍山市生态环境保护综合行政执法支队：

我公司炼铁总厂现有落地焦煤场除尘器（污染治理设施许可

编号：TA187）于 2011 年初投运，负责落地焦煤场输焦系统的颗

粒物污染治理。现因炼铁总厂 A 高炉大修工程喷煤施工需要将煤

场内的输焦系统进行拆除，输焦系统目前已处于停运状态，计划 4

月 26 号开始永久性拆除输焦系统，由于拆除、施工需动火作业，

同步停运落地焦煤场除尘器。

我公司将进一步加强施工期间的环境管理，加大对施工车辆

运输路线和频次的管理，有效控制扬尘及施工噪声，尽量减少对

环境的影响。

特此报告。

马钢股份能源环保部

2021年4月23日

（联系人：陈富文，联系电话：2873711  马钢信息公开网址：

http://www.magang.com.cn/）

http://www.magang.com.cn/